
 
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o poskytování služeb fyzické ostrahy 

ze dne 29. 5. 2019, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 2. 10. 2020 

(dále jen jako Smlouva) 
 

Smluvní strany: 

Česká republika – Úřad práce České republiky 

sídlo:      Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupena:     Mgr. Janem Tvrdkem, 

pověřeným zastupování ředitele 

Krajské pobočky pro hl. m. Prahu 

IČO:       724 96 991 

kontaktní a fakturační adresa 

Krajská pobočka pro hl. m. Prahu 

Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3 

bankovní spojení:    xxx 

číslo účtu:     xxx 

ID datové schránky:    w7aznwp 

 

(dále jen jako Objednatel) 

 

a 

 

název nebo jméno smluvní strany  INDUS PRAHA, spol. s r. o. 

sídlo:      U hostivařského nádraží 556/12, 

102 00 Praha 

zastoupena:     xxx 

IČ:      24210668 

kontaktní a fakturační adresa:  U Hostivařského nádraží 556/12, 

102 00 Praha 

bankovní spojení:    xxx 

číslo účtu:     xxx 

ID datové schránky:    jr49pjb 

a 

název nebo jméno smluvní strany: INDUS PATROL, spol. s r. o. 

sídlo:      U hostivařského nádraží 556/12,  

102 00 Praha 

zastoupena:     xxx 

IČ:      07515821 

bankovní spojení:    xxx 

číslo účtu:     xxx 

ID datové schránky:    n7akwdm 

 

(dále jen jako Poskytovatel) 

  



 
Stránka 2 z 2 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění článku III. bodu 1 Smlouvy, který se mění 

a doplňuje tak, že Smlouva se uzavírá a prodlužuje na dobu platnosti do 31. 7. 2022. 

 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ, o prodloužení 

doby platnosti smlouvy, a to s ohledem na usnesení vlády České republiky ze dne 2. 3. 2022 

č. 147, kterým se vyhlašuje, v souvislosti s nutností reagovat na migrační vlnu uprchlíků 

z Ukrajiny, a to velkého rozsahu, nouzový stav. 

 

V souvislosti s vyplácením dávek mimořádné okamžité pomoci určené pro uprchlíky 

z Ukrajiny, které jsou vypláceny na pracovištích Krajské pobočky Úřadu práce pro hl. m. 

Prahu je nezbytně nutné zajistit provozní a procesní činnosti a také bezpečnost na 

pracovištích. A to jak pracovníků ÚP ČR, tak i migrantů z Ukrajiny a klientů ÚP ČR. Zajištění 

fyzické ostrahy na pracovištích je základní podmínkou pro výkon agend úřadu práce a 

zajištění bezpečnosti. 

S ohledem na probíhající přípravu a následné soutěžení nového dodavatele těchto služeb 

není žádoucí měnit v období nouzového stavu dodavatele těchto služeb, a to s ohledem jeho 

znalost prostředí, podmínek provozu a zaběhlé postupy při eliminaci narůstajícího počtu 

konfliktů na pracovištích ÚP ČR, a to až do ukončení nové veřejné zakázky. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek č. 6 je sepsán ve třech vyhotoveních s tím, že Objednavatel obdrží dvě vyhotovení 

a Poskytovatel jedno vyhotovení. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 V Praze dne: ………………… V Praze dne: ………………… 

 

 

 

 

  


